Poolresultat

F12 Pingisiaden

Pool 1

MP

MP

SK

BK

MP

Ostsvenska Master skapen 2021

SK

BK

MP

SK

BK

Brot

1
2
3
4

192
202
029
208

Pool 2

Cabardo Laurynne, Angby SK
Haglund Sara, Angby SK
Hillbom Lilly, IF Norcopensarna
Zetterstrom Lisa, Angby SK
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Bebawy Angelina, KFUM Stocksund IA
Zetterstrom Frida, Angby SK
Westerdahl Alma, IF Norcopensarna
Wennberg Emilia, Angby SK
Westerdahl Elin, IF Norcopensarna

Téavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Angby SK.
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